ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3503 E-mail: E-mail: gabinete.semed@guarapari-edu.com.br

COMUNICADO 09

Comunicado de eliminação de candidatos do Concurso Público do Magistério

Municipal – Edital 01/2019 - 5ª convocação

Em atendimento ao disposto no Edital de Convocação publicado no DOM/ES em

06/01/2022, assegurando à Administração Municipal o preceito constitucional da

publicidade (art. 37 – CF), comunicamos a eliminação dos candidatos abaixo relacionados:

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – ENSINO FUNDAMENTAL I

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

65º
ERIKA BITTENCOURT DE
ALMEIDA PAIXÃO

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

68º

RAQUEL MARTINS DE
OLIVEIRA

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

69º
ESTÉFANI RÉGIA REIS DO
ROZÁRIO

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

72º CAROLINE SIMON
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

75º
MARIA AUXILIADORA ALVES
BARCELOS

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO A – EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

20º LETÍCIA DAMASCENO AGUIAR
Ítens 1.2, 11.1 e 11.3 do Edital 01/2019 e Item
4 do Edital de Convocação

22º
GIRLANE TINELLI KRAMER

FALCÃO
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

25º
KELLY DO NASCIMENTO AMARAL

ROSA
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Santa Clara, nº. 13 – Loteamento Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.216-750
Telefones: 3361 – 4806 / 3503 E-mail: E-mail: gabinete.semed@guarapari-edu.com.br

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

8º VICTOR GAGNO GRILLO
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

11º
* CAIO RAPHAEL PASSAMANI

SIMÕES SILVA
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

* PcD – Pessoa com Deficiência

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - MATEMÁTICA

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

3º
JÉSSICA FERREIRA FERNANDES

DA SILVA
Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO B - ARTE

Classificação Candidato (a) Motivo da Eliminação

40º
JULIANO NOGUEIRA
ZAMPROGNO

Ítens 1.2, 11.1 e 11.3 do Edital 01/2019 e Item
4 do Edital de Convocação

41º
MALVINA BAGATOL SANTIAGO
FERREIRA

Item 11.3 do Edital 01/2019 e Item 4 do Edital
de Convocação

Atenciosamente,

Guarapari - ES, 24 de janeiro de 2022.

Edson Figueiredo Magalhães
Prefeito Municipal